
令和 7 年 ４月 １日 

 

組合員・利用者 各位 

 

八王子市農業協同組合 

 

 

大量硬貨の受入・出金手数料の無料区分の変更について 
 

拝啓、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 当ＪＡでは、これまで大量硬貨の受入の際に手数料を徴収させて頂いておりましたが下記のと

おり変更させていただきます。 

 変更に伴い大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１. 変更日 

令和７年 6 月 2 日（月） 

 

 

２. 変更内容 

現 行  

組合員および貯金残高 1,000 万円のお客様は無料 

 

 

 

変更後 

  組合員の方は無料（ただし、組合員の方の口座に限ります） 

 

以上 


